
Lionelo Navy 360° i-Size – Obrotowy Fotelik
Dziecięcy 40-150 cm
Indeks: 769177 Producent: Lionelo Kod producenta: LO-NAVY I-SIZE BLACK ONYX

Cena: 575.05 zł

Opis

LIONELO NAVY i-Size obrotowy fotelik dziecięcy 360, 40-
150 cm, grupa 0+1, 2, 3, montaż do przodu i do tyłu, ISOFIX i
podpórka, regulowany zagłówek i oparcie, wkładka Dri-Seat
Producent: Lionelo

Fotelik dziecięcy LIONELO NAVY i-Size to wyjątkowy produkt zapewniający maksymalne bezpieczeństwo i komfort
podczas podróży. Dzięki funkcji obracania 360 stopni oraz szerokiemu zakresowi regulacji, fotelik ten jest idealny dla dzieci
od 40 do 150 cm. Posiada ISOFIX, podpórkę, regulowany zagłówek i oparcie oraz wkładkę Dri-Seat dla dodatkowego
komfortu. Oparcie można regulować na 4 poziomach, a wentylowany design zapewnia efektywną cyrkulację powietrza.

Fotelik dziecięcy LIONELO NAVY i-Size został zaprojektowany z myślą o najwyższym bezpieczeństwie dziecka. Posiada
powłokę z tworzywa sztucznego PP i wzmocniony zagłówek z polistyrenem EPS zgodny z normami bezpieczeństwa i-Size.
Dodatkowo, fotelik ten jest łatwy w montażu, co ułatwia codzienne użytkowanie. Zapewnij swojemu dziecku wygodną
podróż z fotelikiem LIONELO NAVY i-Size.

LIONELO NAVY i-Size to fotelik dziecięcy, który łączy w sobie innowacyjne rozwiązania z wysoką jakością wykonania.
Idealny dla dzieci od grupy 0+ do 3, ten obrotowy fotelik zapewnia pełne bezpieczeństwo i komfortowe warunki podróży.
Wybierz bezpieczeństwo i wygodę dla swojego dziecka z fotelikiem LIONELO NAVY i-Size.

Funkcja obracania 360 EASY TURN: fotelik dziecięcy można swobodnie obracać wokół osi, dzięki czemu można łatwo
zakładać i zdejmować dziecko każdego dnia bez obciążania pleców
Montaż i podpórka ISOFIX: Fotelik dziecięcy można szybko i łatwo zamontować za pomocą systemu ISOFIX i podpórki
oraz paska samochodowego (dla starszych dzieci). Montaż wsteczny do 105 cm/18 kg. Fotelik samochodowy dla
dzieci posiada również wskaźnik prawidłowego montażu na złączach ISOFIX i stopce podporowej
Szeroki zakres regulacji: oparcie fotelika dziecięcego można regulować na 4 poziomach, zarówno w przypadku
montażu do przodu, jak i do tyłu. Dzięki 11-stopniowemu regulowanemu zagłówkowi i zintegrowanemu paskowi fotelik
samochodowy można łatwo dopasować do wzrostu dziecka
Komfort: szerokie siedzisko zapewnia dziecku wygodną jazdę. Podróżny fotelik dziecięcy jest wyposażony w
oddychającą wkładkę Dri-Seat i wkładka redukcyjna dla mniejszych dzieci. Wentylowany fotelik dziecięcy zapewnia
efektywną cyrkulację powietrza. System ochraniaczy na pasku na ramię i centralnej klamry chronią skórę dziecka
przed otarciami. Poszewkę można zdjąć i wyprać
PEŁNE BEZPIECZEŃSTWO: powłoka z tworzywa sztucznego PP i zagłówek wzmocniony polistyrenem EPS
zapewniają maksymalną ochronę. Fotelik dziecięcy Navy i-Size jest produkowany zgodnie z normą bezpieczeństwa i-
Size i R129



Maksymalna waga 50 kg

język: german, english
waga przedmiotu: 10.5 kilograms
zalecana waga minimalna: 0 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Funkcja obracania 360 EASY TURN: fotelik dziecięcy można swobodnie obracać wokół
osi, dzięki czemu można łatwo zakładać i zdejmować dziecko każdego dnia bez obciążania pleców, Montaż i podpórka
ISOFIX: Fotelik dziecięcy można szybko i łatwo zamontować za pomocą systemu ISOFIX i podpórki oraz paska
samochodowego (dla starszych dzieci). Montaż wsteczny do 105 cm/18 kg. Fotelik samochodowy dla dzieci posiada
również wskaźnik prawidłowego montażu na złączach ISOFIX i stopce podporowej, Szeroki zakres regulacji: oparcie
fotelika dziecięcego można regulować na 4 poziomach, zarówno w przypadku montażu do przodu, jak i do tyłu. Dzięki
11-stopniowemu regulowanemu zagłówkowi i zintegrowanemu paskowi fotelik samochodowy można łatwo dopasować
do wzrostu dziecka, Komfort: szerokie siedzisko zapewnia dziecku wygodną jazdę. Podróżny fotelik dziecięcy jest
wyposażony w oddychającą wkładkę Dri-Seat i wkładka redukcyjna dla mniejszych dzieci. Wentylowany fotelik
dziecięcy zapewnia efektywną cyrkulację powietrza. System ochraniaczy na pasku na ramię i centralnej klamry chronią
skórę dziecka przed otarciami. Poszewkę można zdjąć i wyprać, PEŁNE BEZPIECZEŃSTWO: powłoka z tworzywa
sztucznego PP i zagłówek wzmocniony polistyrenem EPS zapewniają maksymalną ochronę. Fotelik dziecięcy Navy i-
Size jest produkowany zgodnie z normą bezpieczeństwa i-Size i R129
ilość sztuk w opakowaniu: 1
słowo kluczowe tematu: fotelik dziecięcy
marka: Lionelo
kod unspsc: 56101800
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
zalecane maksymalne obciążenie: 50 kilograms
poziom opakowania: unit
maksymalny ciężar tyłem do kierunku jazdy: 18 kilograms
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english, german
numer części: LO-NAVY I-SIZE BLACK ONYX
styl: granatowy
kolor: Czarny onyks
konfiguracja: Odwracalny
typ uprzęży: 5-punktowe
waga opakowania przedmiotu: 12.6 kilograms
producent: Lionelo
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5903771709743
zalecane węzły przeglądania: 3968833031
skład materiału: 100% poliester
numer modelu: LO-NAVY I-SIZE BLACK ONYX
specjalna funkcja: 5-punktowy pasek, isofix
orientacja: Do kierunku wstecznego, do przodu
cena katalogowa uvp: 199.99
nazwa przedmiotu: LIONELO NAVY i-Size obrotowy fotelik dziecięcy 360, 40-150 cm, grupa 0+1, 2, 3, montaż do
przodu i do tyłu, ISOFIX i podpórka, regulowany zagłówek i oparcie, wkładka Dri-Seat
data uruchomienia strony produktu: 2024-09-04T07:57:06.852Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla niemowląt
materiał: Poliester
przelicznik jednostek: 1

Parametry



dziecka
Kolor Czarny onyks

Waga fotelika 10.5 kg

Norma
bezpieczeństwa

i-Size (R129)

System mocowania ISOFIX

Zdjęcia
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